

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЭНЕРГОПЛАСТ"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли производственного назначения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля и излучения	вибрация поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неонизирующего	лазерное излучение фактора неонизирующего	поля и излучения	неонизирующее излучение	микроклимат	световая среда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
35	Машинист эксрудера; Эксрудер – SJ-120/36	3	-	7.2	-	-	9.6	-	-	-	-	-	-	-	-	2.4	-	24	-
36	Рабочий линии; Эксрудер – SJ-120/36	3	-	9.6	-	-	24	-	-	-	-	-	-	-	-	9.6	-	24	-
37	Мастер	3	-	16.8	-	-	16	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	24	-
38	Специалист по сертификации	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	Заместитель главного бухгалтера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	Менеджер по продажам	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	Менеджер по продажам	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42	Директор по управлению проектами	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

АУП

Производство, Пушкин, ул. Промышленная, д.11

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Григорьев Николай Николаевич _____ (дата) 100821 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий складом, представитель _____ Берленникова Елена Валерьевна _____ (дата) 100821 (дата)

ТК _____ Специалист по ОТ _____ Осыченко Елена Анатольевна _____ (дата) 100821 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт по анализу факторов условий _____ Жданов А.В. _____ (дата) 23.07.2021 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЭНЕРГОПЛАСТ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Цель мероприятия	Наименование мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении		
<i>Производство, Пушкин, ул. Промышленная, д.11</i>						
35. Машинист экструдера	Использовать наушники противощумные сертифицированные (беруши). В условиях воздействия шума ввести дополнительные регламентированные перерывы длительностью 10 мин через 1-2 часа после начала смены и через 2 часа после обеденного перерыва длительностью 10 мин. (Р 2.2.2006-05. Прил. 7, п.3).		Снижение влияния вредного фактора			
36. Рабочий линии	Использовать наушники противощумные сертифицированные (беруши). В условиях воздействия шума ввести дополнительные регламентированные перерывы длительностью 10 мин через 1-2 часа после начала смены и через 2 часа после обеденного перерыва длительностью 10 мин. (Р 2.2.2006-05. Прил. 7, п.3).		Снижение влияния вредного фактора			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение тяжести трудового процесса			
37. Мастер	Использовать наушники противощумные сертифицированные (беруши). В условиях воздействия шума ввести дополнительные регламентированные перерывы длительностью 10 мин через 1-2 часа после начала смены и через 2 часа после обеденного перерыва длительностью 10 мин. (Р 2.2.2006-05. Прил. 7, п.3).		Снижение влияния вредного фактора			
38. Специалист по сертификации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					

АУИ

39. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
40. Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
41. Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
42. Директор по управлению проектами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 23.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Григорьев Николай Николаевич _____ (Ф.И.О.)
 (подпись) _____ 100821 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий складом, представитель _____ Бердникова Елена Валерьевна _____ (Ф.И.О.)
 ТК _____ (подпись) _____ 100821 _____ (дата)

Специалист по ОТ _____ Осыченко Елена Анатольевна _____ (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ 100821 _____ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1534 _____ Жданов А.В. _____ (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) _____ 23.07.2021 _____ (дата)

(№ в реестре экспертов)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация локальная	вибрация общая	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Производство, Пушкин, ул. Промышленная, д.11																							
35	Машинист экструдера	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Рабочий линии	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУП																							
38	Специалист по сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Директор по управлению проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор _____ Григорьев Николай Николаевич _____ (дата) 2008г

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий складом, представитель _____ Бердникова Елена Валерьевна _____ (дата) 2008г
 ТК _____
 Специалист по ОТ _____ Осыченко Елена Анатольевна _____ (дата) 2008г

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1534 _____ Жданов А.В. _____ (дата) 23.07.2021
 (№ в реестре экспертов)